
Z;J "<

1\}
:, O
— J;

®Městský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./5587/2024/ol
č.j.: MUHP-676/2025
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 25.2.2025

SDĚLENÍ

Věc: si-161 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím): informace o stavbách pro rodinnou rekreaci ev. 16 a cv. 17 k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. l písm. f) zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na
základě Vaší žádosti ze dne 10.12.2024, zn. si-161 sděluje následující:

l. Kopie souhlasu s užíváním stavby je v příloze tohoto sdělení.

2. Kopie technické ©řávy Vám bude v souladu s § 4a odst. 2 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, poskytnuta nahlédnutím do spisu. Zároveň je třeba
upozornit, že podle § 38 odst. 2 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, jiným osobám (mimo účastníků řízení a jejich zástupců) správní orgán umožní
nahlédnout do spisu, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno
právo některého z účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem.

Kontaktní osoba, se kterou je možné domluvit den a čas, kdy Vám bude umožněno do dokumentu
nahlédnout: referent stavebního úřadu, Městského úřadu Horní Planá, Otakar Olšák, tel.: 380 724 417,
email: stavebniurad(alhomiplana.cz.

3. Kopie pohledů na stavbu z výkresové dokumentace Vám budou v souladu s § 4a odst. 2 písm. d)
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty nahlédnutím do spisu.
Zároveň je třeba upozornit, že podle § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, jiným osobám (mimo účastníků řízení a jejich zástupců) správní orgán
umožní nahlédnout do spisu, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím
porušeno právo některého z účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem.

Kontaktní osoba, se kterou je možné domluvit den a Čas, kdy Vám bude umožněno do dokumentu
nahlédnout: referent stavebního úřadu, Městského úřadu Horní Planá, Otakar Olšák, tel.: 380 724 417,
email: stavebniurad(a.),homiplana.cz.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"

Městský úřad
HORNÍ PLANÁ

stavební úřad
Příloha:
Kopie souhlasu s užíváním stavby.

Obdrží:
Spolek Frymburk, z.s., IDDS: x77iu8w



%Městský úřad Horní Planá
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tej. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, +mail:stavebniurad@homiplanam

Spis. zn.: výstj2560/14-Gr
č.j.: HP - 2782/2014
Vyřizuje: Grohmanová Jaroslava
Dne: 21.7.2014

SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 120 stavebního zákona oznámení o užívání stavby , které
dne 2.7.2014 podal

OTRE spol. s r.o., IČ 26025141, 382 79 Frymburk Č.p. 12

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 120 stavebního zákona

s o u h l a s s užíváním stavby
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

2 stavby pro rodinnou rekreaci a sklad v lokalitě Vřesná
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 232/2, 232/6 a 232/15 v katastrálním území Fryinburk,
provedené podle územního rozhodnutí a stavebního povolení ze dne 24.7.2013, spis.zn.: výst./2440/13-
Gr, č.j. HP - 2687/2013.

Vvmezení účelu užívání stavby:

- Stavba pro rodinnou rekreaci typ A - přízemní, nepodsklepená stavba s přízemím a podkrovím opůdorysném rozměru 9,6 m x 7,0 m, se sedlovou střechou se sklonem 60° a 70°. Stavba obsahuje :
v přízemí zádveří, chodbu, WC, koupelnu, kuchyňský kout se schodištěm do podkroví, obývací
pokoj, terasu; v podkroví 2 pokoje a chodbu.

- Stavba pro rodinnou rekreaci typ B - přízemní, nepodsklepená stavba s přízemím a podkrovím opůdorysném rozměru 9,6 m x 7,0 m, se sedlovou střechou se sklonem 60° a 70°. Stavba obsahuje :
v přízemí zádveří, chodbu, WC, koupelnu, kuchyňský kout se schodištěm do podkroví, obývací
pokoj, terasu; v podkroví 2 pokoje a chodbu.

- Jímky - 2 x odpadní betonová jímka, každá o objemu 7 m'.
- Kanalizační přípojky - 2 kanalizační přípojky z pvc dn 100.
- Vodovodní přípojky - 2 vodovodní přípojky napojené na stávající studnu.
- Elektropřípojky - 2 elektropřípojky napojené na přípojkový pilíř na severní hranici pozemku.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 17. července 2014 (čtvrtek) s tímto výsledkem:

- Stavba byla provedena v souladu s územním rozhodnutím a stavebním povolením ze dne 24.7.2013,
spis.zn.: výst./2440/13-Gr, č.j. HP - 2687/2013.

Odůvodnění:
Dne 2.7.2014 podal stavebník oznámení o užívání stavby : 2 stavby pro rodinnou rekreaci a sklad v
lokalitě Vřesná. Stavební úřad provedl dne 17. července 2014 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při
které podle § 120 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání a shledal též, že
skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat,,
beu)ečnost anebo životní prostředí. Stavební úřad proto vydal souhlas s užíváním stavby.



č.j. HP - 2782/2014 str. 2

Poučení:
.Souhlas s užíváním stavby není správním roZhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat. ii

Grohmanová Jaroslava
referentka stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá

Městsk" úř?d/
HORNÍ Á

$täv€

Obdrží:
OTRE spol. s r.o., IDDS: 4r6rwgq


